
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
 

V E N D I M 
 

Nr.59, datë 10.11.2006 
 
 

PËR  
KALIMIN KAPITAL TË ASETIT TË DREJTORISË NR.2 TË PUNËTORËVE TË 

QYTETIT DEPO DHE MUR RRETHUES TË SEKTORIT TË D.D.D.  
RRUGA “MUHAMET GJOLLESHA”,  

PRANË QENDRËS EKONOMIKE TË ZHVILLIMIT DHE EDUKIMIT TË FËMIJËVE 
 
Në mbështetje të Ligjit Nr.8652, datë 31.7.2000 “Për organizimin dhe funksionimin e 
qeverisjes vendore” neni 8, pika 2, gërma “a” dhe “c”, Vendimit të Këshillit Bashkiak 
Nr.15, datë 10.3.2004 “Për strukturën organizative dhe nivelin e pagave të Drejtorisë 
Nr.3 të Punëtorëve të Qytetit”, Vendimit të Këshillit Bashkiak Nr.13, datë 10.3.2004 “Për 
miratimin e strukturës organizative dhe nivelit tëe pagave të Drejtorisë Nr.2 të 
Punëtorëve të Qytetit”, pika 1/3, Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.153, datë 3.4.1993 
“Për kalimin e objekteve të mjeteve kryesore të ndërmarrjeve dhe institucioneve 
shtetërore”, pika 2, gërma “ç”, me propozim të Kryetarit të Bashkisë, Këshilli Bashkiak, 
 

V E N D O S I: 
 

1. Heqjen nga kontabiliteti i Drejtorisë Nr.2 të Punëtorëve të Qytetit të objekteve të 
Sektorit të D.D.D. si më poshtë: 

- Depo 
- Mur rrethues 

me vlerën gjithsej 1.139.996 lekë 
 

2. Kalimin kapital të objektevetë Sektorit të D.D.D. pranë Qendrës Ekonomike të 
Zhvillimit dhe Edukimit të Fëmijëve si më poshtë: 

- Depo 
- Mur rrethues 

me vlerën gjithsej 1.139.996 lekë 
 

3. Për zbatimin e këtij Vendimi ngarkohen, Drejtoria Nr.2 e Punëtorëve të Qytetit 
dhe Qendra Ekonomike e Zhvillimit dhe Edukimit të Fëmijëve. 

 
4. Ky Vendim hyn në fuqi 10 ditë pas shpalljes. 

 
K R Y E T A R I 

 
LUAN SHAHOLLARI 

 


